
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

68/2020.(V.05.) HATÁROZATA 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva, 
az alábbi döntést hozom: 
 
Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályairól szóló átdolgozott rendeletet nem 
léptetem hatályba. 
 
Az alpolgármesteri tisztség betöltésére hetedik alkalommal tett javaslatomat 
eredménytelennek nyilvánítom.  Az alpolgármesteri tisztség betöltéséről a 2019. október óta 
fennálló törvénysértés megszüntetéséről intézkedem. 
 
Jelen határozatomat elektronikus egyeztetést követően az alábbi szavazati aránnyal hoztam 
meg: 

- Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság: 1 igen, 1 nem, 3 tartózkodás (nem szavazott 
3 fő) 

- Képviselő-testület tagjai: 3 igen, 3 tartózkodás, nem szavazott 1 fő. 
 
Határidő: kinevezésre azonnal, alpolgármester választára 2020. május. 08. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 
 
                                                                                       Mezőfi Zoltán 
                                                                                       polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




